
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO –EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 –Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809,
de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Excluir do Processo Seletivo os candidatos abaixo, por terem sido considerados
INAPTOS no Teste de Condicionamento Físico, realizado no dia 12 de Março de 2016.

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

NOME RESULTADO

ROBERTO SILVA DO ESPIRITO SANTO INAPTO

JOSE CARLOS NUNES INAPTO

MAURILIO PALHARES ROSAS INAPTO

LUIZ EDUARDO DE SOUZA INAPTO

ANDRE DA SILVA PAULA INAPTO

ANDERSON LUCAS OLIVEIRA INAPTO

EDER LUCAS CORREA INAPTO

ALEXANDRO BOTTONI LOPES INAPTO

LUIZ FERNANDO PEREIRA HENRIQUE INAPTO

HEBERSON DE OLIVEIRA BARBIRATO INAPTO

JOCIMAR MININI INAPTO

RODRIGO DA SILVA PEREIRA INAPTO

DENIS TEODORO DA S. SOUZA INAPTO

FABRICIO BATISTA GOMES INAPTO

LEANDRO ALVARENGA INAPTO

FARLEY A. OLIVEIRA DO AMARAL INAPTO

WESLEY LIMA DE OLIVEIRA INAPTO

FELIPE LYRA DE ALMEIDA INAPTO

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO

NOME RESULTADO

RAFAELA DA SILVA SOUZA INAPTO

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


2. Excluir os candidatos abaixo relacionados por não comparecerem no dia e horário
determinado no Edital de convocação publicado em 12/03/2016.

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

NOME CANDIDATOS
MARCELO GOMES DE OLIVEIRA AUSENTE

FABIO JUNIOR COSTA BINDA AUSENTE
RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS AUSENTE

JOEL ALVES DA SILVA AUSENTE
JOBES DOS SANTOS PEREIRA AUSENTE
PEDRO HENRIQUE G. P. MOTA AUSENTE

FLAVIO GUEDIS MARIANO AUSENTE
EDVALDO SOARES DE OLIVEIRA AUSENTE

EDVANDRO SANTOS RAMOS AUSENTE
JOAO PAULO DA S. BISPO AUSENTE

CLEIDIANO ANTONIO DOS SANTOS AUSENTE
ANDERSON SILVA DE MORAES AUSENTE

DIONATAN DE OLIVEIRA AUSENTE

Vitória/ES, 14 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

